項目 NS-3S1 NS-3L1 NS-4S1 NS-4L1
使
用
条
件
範
囲
使用流体 圧縮空気

様
NS Series
形番表示方法
ホ オプション
ヘ 設置方向
形番選定にあたっての注意事項
注1：本数 6 本以上は床置きタイプにつき、ブラケットは
ありません。
注2：標準品の排気（酸素富化ガス）は大気へ放出され
ます。
なお排気ポートの口径はRc1/2 となります。
注3：標準品は正面から見て左側ポートが空気入口、右側
ポートが空気出口となります。「X」を指定いただ
くと、右側ポートが空気入口、左側ポートが空気
出口となります。
NS P4
機種形番
ハ 本数
ロ 膜ユニットサイズ
イ ボディサイズ
4 E TS 1 10A
ニ 接続口経
記号 内容
イ ボディサイズ
3 本体幅 63
4 本体幅 79
ロ 膜ユニットサイズ
S ショート
L ロング
ハ 本数� 注1
1 1本
2 2本（選択可能な機種は、NS-4S,4Lです）
3 3本（選択可能な機種は、NS-4S,4Lです）
4 4本（選択可能な機種は、NS-4Lです）
6 6本（選択可能な機種は、NS-4S,4Lです）
8 8本（選択可能な機種は、NS-4S,4Lです）
A 10本（選択可能な機種は、NS-4Sです）
ニ 接続口経
10A Rc 3/8（NS-3S1,3L1,4S1,4L1）
20A Rc 3/4（NS-4S2,4S3,4L2,4L3,4L4）
25A Rc 1（NS-4S6,4S8,4SA,4L6,4L8）
ホ オプション� 注2
D ブラケット + 排気用ポート付
F ブラケット + 逆流れ + 排気用ポート付
E 排気用ポート付
H 逆流れ + 排気用ポート付� 注3
ヘ 設置方向
無記号 縦置き
T 横置き（選択可能な機種は、NS-4S1,4L1 です）
NS
接続口径 Rc3/8，Rc3/4，Rc1
P4 ▲
バリエーション別対応表
▲：お問い合せください
注1：排気ポート付のみ対応となります。
詳細については
CKD 機器商品サイト (https://www.ckd.co.jp/kiki/jp/) →「形番」をご覧ください。Click!
566
電